



Sede Legale
 Viale Strasburgo n.233 - 90146 Palermo
 Tel 0917801111 - P.I. 05841780827
 Settore Appalti e Forniture
 Tel. 091.7808312 Fax. 091.7808394

05/10/2017

OGGETTO : Aggiudicazione procedura negoziata per l'acquisto di test psicodiagnostici da utilizzare per la valutazione psicologica e logopedia delle persone con malattie rare.

A TUTTE LE DITTE INTERESSATE

- 1) Si comunica che con delibera n. 216 del 28/09/2017, è stata disposta aggiudicazione procedura negoziata per l'acquisto di test psicodiagnostici da utilizzare per la valutazione psicologica e logopedica delle persone con malattie alla ditta **Hogrefe Editore S.P.A.** con sede legale in viale Gramsci 42 50132 Firenze - PARTITA IVA n.06267580485 ó la seguente fornitura:

CIG 70483366DD ó CUP H79D17000590002

Descrizione	Unità di misura	Codice	Prezzo unitario	Iva percentual e applicare 22%/4%	IVA
Ados ó 2 manuale	1	6000302	þ 86,54	þ 86,54	IVA 4% þ 3,46
Ados 2 modulo 1	10	6000303	þ4,20	þ42,00	IVA 4% þ 1,68
ADOS ó 2 modulo 2	10	6000304	þ 4,20	þ 42,00	IVA 4% þ1,68
Ados- 2 modulo 3	10	6000305	þ4,20	þ 42,00	Iva 4þ þ 1,68
Ados ó 2 modulo 4	10	6000306	þ4,20	þ42,00	Iva 4þ þ 1,68
Ados ó 2 modulo	10	6000307	þ4,20	þ 42,00	Iva 4þ þ 1,68

Toddler					
Kit Ados-2 Stimulus Material	1	3811015	€2.326,72	€ 2.326,72	Iva 22% € 511,88
Ados-2 mappa Italia ASDBI Kit ASDB KIT con scoring informatizzato		6000315			
ASDBI manuale	1	6002702	€76,91	€76,91	Iva 4% € 3,08
ASDBI pkg 20 protocolli val. genitori	1	6002703	€65,63	€ 65,63	Iva 4% €2,62
ASDBI pkg 20 protocolli val. insegn	1	6002705	€65,63	€ 65,63	Iva 4% 2,63
ASDBI pkg 40 scoring/report HTS 5	1	6002709	€65,17	€65,17	Iva 22% €14,34
Astuccio neutro kit DP-3 KIT	1	6005001			
Dp-3 manuale	1	6004002	€ 65,57	€ 65,57	Iva 4% € 2,62
DP-3 questionario	20	6004003	€2,88	€57,60	Iva 4% €2,31
DP-3 intervista	20	6004004	€ 2,88	€ 57,60	Iva 4% € 2,30
Astuccio neutro kit grande BAFE Kit	1	6005002			

BAFE manuale	1	6003902	€ 33,65	€ 33,65	Iva 4% € 1,35
BAFE protocollo di registrazione	40	6003903	€ 0,90	€ 36,00	Iva 22% € 7,92
BAFE set oggetti stimolo	1	6003904	€ 279,57	€ 279,57	Iva 22% € 61,50
BFE valigetta scetotest kit	1	6003905			
Kit Scenote st (materiale)	1	6000502	€ 1.268,00	€ 1.268,00	Iva 22% € 278,96
Scenote st manuale (aBook)	1	6000504	€ 67,31	€ 67,31	Iva 4% € 2,69
Kit Scenote st integrativo	1	6000503	€ 178,00	€ 178,00	Iva 22% € 39,16
Rivalsa spese di trasporto	2		€ 20,00	€ 40,00	Iva 22% € 8,80

L'ammontare della fornitura è pari ad € 4.979,90 oltre iva del 22% 4% di € 954,02 per un totale di € 5.933,92 iva inclusa;

Questa U.O.C. Appalti e Forniture resta a disposizione per ogni altro eventuale necessario chiarimento o informazione.

Il Responsabile dell'U.O.C.
Appalti e Forniture
(Dott.ssa Antonina Lupo)